
Uchwała Nr XXXIII/348/09
Rady Miejskiej Cieszyna

z dnia 23 kwietnia 2009 roku

w sprawie   ustalenia stawek procentowych opłaty adiacenckiej z tytułu wzrostu wartości
                    nieruchomości w wyniku jej podziału.

 

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 98a ust. 1 
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2004 r., Nr 261, poz. 
2603 z późn. zm.) - Rada Miejska Cieszyna postanawia:

§ 1

Ustalić wysokość stawki procentowej opłaty adiacenckiej z tytułu wzrostu wartości nieruchomości 
w wyniku podziału dokonanego na wniosek właściciela lub użytkownika wieczystego, który wniósł 
opłaty roczne za cały okres użytkowania tego prawa, na 20 % wzrostu wartości nieruchomości.

 § 2 

Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Cieszyna.

 § 3

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

Przewodnicząca
Rady Miejskiej

Halina Bocheńska


